議案第２２１号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２９年１１月２９日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

路 線 名 延 長

ｍ

幅 員

ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

Ａ第８３３号線 30 00 4 00

さいたま市桜区大字

下大久保字作田８５

４番３５地先

さいたま市桜区大字

下大久保字作田８５

４番３８地先

Ｇ第５７１号線 73 19 5 00

さいたま市浦和区上

木崎七丁目６６４番

３地先

さいたま市浦和区上

木崎七丁目６６４番

１３地先

Ｊ第４８１号線 102 43 5 00

さいたま市浦和区大

東一丁目６７２番１

４地先

さいたま市浦和区大

東一丁目６６９番７

地先

Ｊ第４８２号線 20 44 5 00

さいたま市浦和区大

東一丁目６７２番１

地先

さいたま市浦和区大

東一丁目６７２番１

地先

Ｐ第６６４号線 717 36

8

～

10

00

03

さいたま市緑区美園

四丁目１２番地先

さいたま市緑区美園

五丁目５１番９地先

Ｐ第６６５号線 498 29 4 00

さいたま市緑区美園

六丁目２６番３地先

さいたま市緑区美園

六丁目１４番地先

３２７４５号線 211 42

7

～

7

00

78

さいたま市西区大字

高木字東浦２０１１

番１地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０３０

番地先

３２７４６号線 48 11 4 00

さいたま市西区大字

高木字東浦２０１４

番１地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０１４

番１地先

３２７４７号線 50 84 4 00

さいたま市西区大字

清河寺字中原１６０

２番地先

さいたま市西区大字

清河寺字中原１６０

２番地先

３２７４８号線 281 15 6 00

さいたま市西区大字

高木字東浦２０３７

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字東浦１６０

０番１地先

３２７４９号線 370 79

6

～

7

00

50

さいたま市西区大字

高木字東浦２０４９

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０２９

番地先

３２７５０号線 75 82 4 00

さいたま市西区大字

高木字東浦２０２３

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０２２

番地先

３２７５１号線 74 72 4 00

さいたま市西区大字

清河寺字中原１６０

８番地先

さいたま市西区大字

清河寺字中原１６０

８番地先

３２７５２号線 44 58 6 00

さいたま市西区大字

清河寺字中原１６１

２番地先

さいたま市西区大字

清河寺字中原１６１

２番地先

３２７５３号線 146 51 7 50

さいたま市西区大字

高木字東浦２０５１

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０５３

番地先

３２７５４号線 147 64

2

～

4

73

00

さいたま市西区大字

高木字東浦１３２７

番１地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１２７２

番地先

３２７５５号線 119 92 7 50

さいたま市西区大字

高木字東浦２０５９

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０６２

番地先

３２７５６号線 100 97

4

～

5

00

00

さいたま市西区大字

高木字東浦２０４９

番地先

さいたま市西区大字

清河寺字東浦１６１

４番地先

３２７５７号線 53 72 5 00

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６１

８番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６１

７番地先

３２７５８号線 39 89 5 00

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６２

１番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６２

０番地先

３２７５９号線 247 19

5

～

7

00

45

さいたま市西区大字

清河寺字東浦１６２

９番地先

さいたま市西区大字

清河寺字東浦１６１

４番地先

３２７６０号線 163 96 7 00

さいたま市西区大字

高木字東浦２０７９

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０６２

番地先

３２７６１号線 99 60 9 00

さいたま市西区大字

高木字東浦２０９０

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２０８８

番地先

３２７６２号線 77 04 4 00

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６４

２番地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６４

２番地先

３２７６３号線 246 54 7 00

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６４

４番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原１６４

７番地先

３２７６４号線 14 72 1 82

さいたま市西区大字

清河寺字北原９８８

番１地先

さいたま市西区大字

清河寺字北原９８８

番１地先

３２７６５号線 84 12 5 00

さいたま市西区大字

高木字後谷２１４３

番地先

さいたま市西区大字

高木字後谷２１４７

番地先

３２７６６号線 105 97 7 00

さいたま市西区大字

高木字東浦２１０２

番地先

さいたま市西区大字

高木字東浦２１０６

番地先

３２７６７号線 116 08 4 00

さいたま市西区大字

高木字後谷２１２９

番地先

さいたま市西区大字

高木字後谷２１３１

番地先

３２７６８号線 179 13

4

～

7

00

00

さいたま市西区大字

高木字後谷２１２０

番地先

さいたま市西区大字

高木字後谷１７８２

番３地先

３２７６９号線 256 33

1

～

4

82

00

さいたま市西区大字

高木字東浦１２８５

番１地先

さいたま市西区大字

高木字東浦１３１３

番１地先

３２７７０号線 844 07

12

～

65

00

00

さいたま市西区西大

宮一丁目４４番１７

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目３５番１地

先

３２７７１号線 263 47 6 00

さいたま市西区西大

宮一丁目２６番１３

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目３１番５地

先

３２７７２号線 34 84 6 00

さいたま市西区西大

宮一丁目４４番１６

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目４４番１６

地先

３２７７３号線 144 09 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目４５番７地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目４５番１地

先

３２７７４号線 165 83 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目３１番６地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目２９番１地

先

３２７７５号線 84 54 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目３０番１０

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目３０番５地

先

３２７７６号線 96 79 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目３１番６地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３１番１地

先

３２７７７号線 155 16 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目１５８番地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３１番１地

先

３２７７８号線 60 43 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目２７番１３

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目２６番１３

地先

３２７７９号線 121 19 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目２６番１９

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目２６番１３

地先

３２７８０号線 84 47

5

～

6

00

10

さいたま市西区西大

宮一丁目１１０番地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３３番４地

先

３２７８１号線 129 97

5

～

6

00

60

さいたま市西区西大

宮一丁目３３番４地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３４番１地

先

３２７８２号線 433 02 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目３７番１地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３５番４地

先

３２７８３号線 86 15 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目４３番３地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目４３番１地

先

３２７８４号線 76 24 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目４２番３地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目４２番１地

先

３２７８５号線 84 79 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目４０番９地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目４０番１地

先

３２７８６号線 99 31 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目４１番５地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目４０番１地

先

３２７８７号線 193 09 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目３７番１地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３５番２地

先

３２７８８号線 22 25 5 00

さいたま市西区西大

宮一丁目３９番２地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３９番１地

先

３２７８９号線 24 49 4 00

さいたま市西区西大

宮一丁目５０番１地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目５０番１地

先

３２７９０号線 29 18

4

～

4

00

80

さいたま市西区西大

宮一丁目３４番４地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目３４番４地

先

３２７９１号線 101 01 4 00

さいたま市西区西大

宮一丁目２４番４地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目２４番６地

先

３２７９２号線 19 89 4 00

さいたま市西区西大

宮一丁目３９番１２

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目３９番１２

地先

３２７９３号線 900 47

18

～

20

00

50

さいたま市西区西大

宮四丁目３１番４地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目９番３地先

３２７９４号線 397 93

12

～

13

00

00

さいたま市西区西大

宮二丁目１３番４地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１７番地先

３２７９５号線 152 56 12 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１０６番地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１４１番地

先

３２７９６号線 328 26 6 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２７番６地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３１番１地

先

３２７９７号線 172 16 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３８番７地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３７番２地

先

３２７９８号線 465 91

5

～

6

00

80

さいたま市西区西大

宮二丁目３５番６地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目２７番１２

地先

３２７９９号線 141 87 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３２番９地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３２番５地

先

３２８００号線 59 54

5

～

6

00

50

さいたま市西区西大

宮二丁目３６番１地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３７番１地

先

３２８０１号線 183 51 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３３番７地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３３番１地

先

３２８０２号線 44 97 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２８番９地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目２８番８地

先

３２８０３号線 274 84 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３１番３地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１８番１８

地先

３２８０４号線 34 55 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３０番１地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３０番１地

先

３２８０５号線 71 40 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２６番３地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目２６番１地

先

３２８０６号線 147 37 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１８番１７

地先

さいたま市西区西大

宮二丁目２２番１地

先

３２８０７号線 372 37 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２５番４地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１９番２地

先

３２８０８号線 90 76 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２３番４地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目２３番１地

先

３２８０９号線 95 37 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２４番２地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目２２番１地

先

３２８１０号線 126 28 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２１番６地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目２１番１地

先

３２８１１号線 194 28 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１８番６地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１５番７地

先

３２８１２号線 98 62 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１５番６地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１５番１地

先

３２８１３号線 102 27 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１４番６地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１４番１地

先

３２８１４号線 412 01 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１２番１地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１４３番地

先

３２８１５号線 67 94 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１６番３地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１６番１地

先

３２８１６号線 123 28 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目９番４地先

さいたま市西区西大

宮二丁目１０番地先

３２８１７号線 65 12 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１０番地先

さいたま市西区西大

宮二丁目１０番地先

３２８１８号線 149 13

5

～

5

00

70

さいたま市西区西大

宮二丁目１４１番地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１１３番地

先

３２８１９号線 138 75 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目２番６地先

さいたま市西区西大

宮二丁目２番１地先

３２８２０号線 60 08 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３番４地先

さいたま市西区西大

宮二丁目３番１地先

３２８２１号線 154 92 5 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１番２地先

さいたま市西区西大

宮二丁目１番３地先

３２８２２号線 34 98 4 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３５番３地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３５番１地

先

３２８２３号線 8 65 4 00

さいたま市西区西大

宮二丁目３７番６地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目３７番６地

先

３２８２４号線 133 62

4

～

7

00

10

さいたま市西区西大

宮二丁目１４３番地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１４３番地

先

３２８２５号線 44 35 4 00

さいたま市西区西大

宮二丁目１８番２地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目１８番１地

先

３２８２６号線 777 51

16

～

17

00

50

さいたま市西区西大

宮四丁目３０番３地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１５５番地

先

３２８２７号線 713 82

14

～

17

00

00

さいたま市西区西大

宮三丁目６１番５地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目１番１３地

先

３２８２８号線 26 50 4 40

さいたま市西区西大

宮三丁目１０４番地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目１０４番地

先

３２８２９号線 729 73 9 00

さいたま市西区西大

宮三丁目１１番３地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２７番５地

先

３２８３０号線 235 45 6 00

さいたま市西区西大

宮三丁目３６番２地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目３２番４地

先

３２８３１号線 210 40 6 00

さいたま市西区西大

宮三丁目５６番７地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目５５番１地

先

３２８３２号線 227 96 6 00

さいたま市西区西大

宮三丁目３９番２地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４１番１地

先

３２８３３号線 217 19 6 00

さいたま市西区西大

宮三丁目１０番１１

地先

さいたま市西区西大

宮三丁目１０番１地

先

３２８３４号線 151 92 6 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２６番１地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２３番１地

先

３２８３５号線 291 45 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目３４番１１

地先

さいたま市西区西大

宮三丁目３６番１地

先

３２８３６号線 90 11 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目３４番７地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目３４番１地

先

３２８３７号線 340 48

5

～

6

00

00

さいたま市西区西大

宮三丁目１６４番地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目３７番地先

３２８３８号線 166 61 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目３８番１地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目３８番１地

先

３２８３９号線 177 34 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目５６番７地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目５８番２地

先

３２８４０号線 145 08 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目５７番４地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目５８番１地

先

３２８４１号線 258 42 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４４番７地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４６番１地

先

３２８４２号線 180 71 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４５番６地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４５番１１

地先

３２８４３号線 221 99 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４２番７地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４２番１地

先

３２８４４号線 35 76 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４０番６地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４０番５地

先

３２８４５号線 50 20 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２９番３地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２９番２地

先

３２８４６号線 123 31 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目３０番地先

さいたま市西区西大

宮三丁目２９番１地

先

３２８４７号線 189 60 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２７番１３

地先

さいたま市西区西大

宮三丁目２７番６地

先

３２８４８号線 127 25

5

～

5

00

40

さいたま市西区西大

宮三丁目１１番２地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目５番３地先

３２８４９号線 20 25 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目８番５地先

さいたま市西区西大

宮三丁目８番５地先

３２８５０号線 65 24 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目６１番５地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目６１番１地

先

３２８５１号線 35 09 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目６０番５地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目６０番１地

先

３２８５２号線 49 18 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４８番地先

さいたま市西区西大

宮三丁目４８番地先

３２８５３号線 138 38 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目１７１番地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４９番１地

先

３２８５４号線 116 35 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４７番５地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４９番１地

先

３２８５５号線 66 28 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２５番６地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２５番３地

先

３２８５６号線 69 80 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２４番５地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２３番３地

先

３２８５７号線 106 45 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２３番１１

地先

さいたま市西区西大

宮三丁目２３番４地

先

３２８５８号線 66 31 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２２番４地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２１番３地

先

３２８５９号線 57 97 5 00

さいたま市西区西大

宮三丁目２２番４地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２２番１地

先

３２８６０号線 28 60 4 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４６番１４

地先

さいたま市西区西大

宮三丁目４６番１３

地先

３２８６１号線 346 90

4

～

5

00

00

さいたま市西区西大

宮三丁目１６４番地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目１６４番地

先

３２８６２号線 25 50 4 00

さいたま市西区西大

宮三丁目５８番３地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目５８番２地

先

３２８６３号線 40 57 4 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４３番１地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４３番１地

先

３２８６４号線 29 63 4 00

さいたま市西区西大

宮三丁目４１番２地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目４１番１地

先

３２８６５号線 31 18 4 00

さいたま市西区西大

宮四丁目７番６地先

さいたま市西区西大

宮四丁目７番６地先

３２８６６号線 547 10 6 00

さいたま市西区西大

宮四丁目４６番６地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１５４番地

先

３２８６７号線 200 53 6 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３１番１地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３５番１地

先

３２８６８号線 247 43 6 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２４番２地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目２５番１地

先

３２８６９号線 497 39

6

～

6

00

50

さいたま市西区西大

宮四丁目１４番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目４番３地先

３２８７０号線 212 84 6 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１５番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１番４地先

３２８７１号線 326 33 6 00

さいたま市西区西大

宮四丁目６番９地先

さいたま市西区西大

宮四丁目１番４地先

３２８７２号線 277 77 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目５１番３地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３４番２地

先

３２８７３号線 73 72 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目５１番２地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目５１番１地

先

３２８７４号線 84 69 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目５３番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目５３番１地

先

３２８７５号線 197 09 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目４７番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目５３番１地

先

３２８７６号線 59 58 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目４５番６地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目４５番２地

先

３２８７７号線 34 57 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目４３番７地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目４３番１地

先

３２８７８号線 81 95 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目４０番３地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目４１番３地

先

３２８７９号線 102 01 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３９番６地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３７番４地

先

３２８８０号線 136 85 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目４０番３地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３９番１地

先

３２８８１号線 70 76 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３８番３地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３８番１地

先

３２８８２号線 332 42 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２１番２地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目２１番１地

先

３２８８３号線 110 82 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２２番４地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目２２番１地

先

３２８８４号線 162 41 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２５番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目２５番４地

先

３２８８５号線 127 72 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１８番３地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１８番１地

先

３２８８６号線 107 84 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３２番６地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３２番２地

先

３２８８７号線 48 06 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３３番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３３番１地

先

３２８８８号線 80 46 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３６番６地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３５番５地

先

３２８８９号線 90 26 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３６番４地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目３６番１地

先

３２８９０号線 198 74 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２９番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目２７番１地

先

３２８９１号線 121 90 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２９番５地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目２９番１地

先

３２８９２号線 105 94 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２８番１１

地先

さいたま市西区西大

宮四丁目２８番１地

先

３２８９３号線 72 30 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１６番２地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１６番２地

先

３２８９４号線 138 46 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１３番６地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１３番１地

先

３２８９５号線 214 68 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１２番１４

地先

さいたま市西区西大

宮四丁目８番２地先

３２８９６号線 208 17 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１１番１０

地先

さいたま市西区西大

宮四丁目９番１地先

３２８９７号線 260 28 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１０番２地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１３番７地

先

３２８９８号線 98 79 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目３番７地先

さいたま市西区西大

宮四丁目３番２地先

３２８９９号線 91 23 5 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２番１地先

さいたま市西区西大

宮四丁目２番４地先

３２９００号線 34 50 4 00

さいたま市西区西大

宮四丁目２６番６地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目２６番６地

先

３２９０１号線 33 19 4 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１５０番地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目１５０番地

先

３２９０２号線 206 40 4 00

さいたま市西区西大

宮四丁目５番３地先

さいたま市西区西大

宮四丁目５番２地先

３２９０３号線 77 77 4 00

さいたま市西区西大

宮四丁目１番１３地

先

さいたま市西区西大

宮四丁目８番３地先

３２９０４号線 53 86

1

～

2

82

91

さいたま市西区西大

宮一丁目５１番２地

先

さいたま市西区西大

宮一丁目５１番３地

先

３２９０５号線 134 51

2

～

3

73

64

さいたま市西区西大

宮一丁目５２番３０

地先

さいたま市西区西大

宮一丁目２８番３地

先

３２９０６号線 669 32

3

～

4

64

00

さいたま市西区大字

指扇字赤羽根２６５

５番３地先

さいたま市西区西大

宮一丁目５４番１地

先

３２９０７号線 54 28 2 12

さいたま市西区西大

宮二丁目２０番２地

先

さいたま市西区西大

宮二丁目２０番１地

先

３２９０８号線 383 64

10

～

10

00

50

さいたま市西区西大

宮三丁目３１番４地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目２７番１地

先

３２９０９号線 198 10

8

～

13

00

06

さいたま市西区西大

宮三丁目５９番１地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目６１番７地

先

３２９１０号線 80 58 2 91

さいたま市西区西大

宮三丁目２５番３地

先

さいたま市西区西大

宮三丁目５０番１地

先

３２９１１号線 409 85

2

～

8

91

00

さいたま市西区西大

宮四丁目５４番２２

地先

さいたま市西区西大

宮四丁目５５番２地

先

４１７０２号線 70 98 4 50

さいたま市西区三橋

五丁目２０２０番７

地先

さいたま市西区三橋

五丁目２０１９番１

９地先